

DOTAZ uchazeče o zakázku:

V zadávací dokumentaci je uvedena možnost automatického OCR. Jedná se pouze o možnost této funkce nebo má být funkce automatického OCR součástí dodávaného multifunkčního zařízení?

ODPOVĚĎ:

Dodávaná multifunkční zařízení musí obsahovat funkci automatického OCR.

DOTAZ uchazeče o zakázku:

V zadávací dokumentaci v bodě 3 je mimo jiné uveden požadavek: "minimálně 2 zásobníky papíru do formátu A3 s minimální kapacitou 500 listů a s možností přestavení na běžné menší standardizované formáty včetně obálek". Bude tomuto požadavku vyhovovat multifunkční zařízení, které má 2 zásobníky papíru, z nichž 1. zásobník je pro formát A5-A4 a 2. zásobník pro A5-A3?

ODPOVĚĎ:

Zadavatel připouští tuto variantu osazení zásobníků, tedy zadávací dokumentace nyní připouští obě varianty - 2x zásobník do formátu A3 nebo 1x zásobník do formátu A4 + 1x zásobník do formátu A3.

DOTAZ uchazeče o zakázku:

Je možné nabídnout zařízení s nižší gramáží papíru až do 220 g/m²?

ODPOVĚĎ:

Ne není, je požadovaná gramáž až do 250 g/m².

DOTAZ uchazeče o zakázku:

Kolik stránek s OCR bude na všech zařízeních měsíčně skenováno?

ODPOVĚĎ:

Do 5 000 stránek.

DOTAZ uchazeče o zakázku:


Jaké je přesné označení (výrobce/typ) bezkontaktního identifikačního čipu zadavatele?

ODPOVĚĎ:

Jedná se o čipy EM4001 s pevným prefixem a variabilitou posledních 26 bitů.

V Nejdku dne 5.2.2019




Ludmila Vocelková
starostka